ЦИФРОВОЙ ТРИПЛЕКСНЫЙ РЕГИСТРАТОР
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
MDR-4500
4 - канальный цифровой видеоргистратор
MPEG-4
Версия 2.1
Информация о данном руководстве
Перед тем как устанавливать и использовать данное устройство следует ознакомиться с

1. Снимите крышку устройства.
2. Закрепите держатели жесткого диска с помощью прилагаемых винтов.
3. Подключите прилагаемый кабель IDE HDD 80-жильный и силовой кабель к жесткому диску и
прикрепите жесткий диск к устройству с помощью прилагаемых крепежных винтов.
4. НАСТРОЙКА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ ЖЕСТКОГО ДИСКА
1ЫЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК= ВЕДУЩИЙ
7
СОВМЕСТИМЫЕ МОДЕЛИ HDD
КОМПАНИЯ МОДЕЛЬ ОБЪЕМ
ОБОРОТЫ
В МИНУТУ
БУФЕР ИНТЕРФЕЙС
HITACHI
HDS728080PLAT20 80 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
HDS721680PLAT80 82 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT722516DLAT80 160 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT722516DLAT80 164 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDS722525VLAT80 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT722525DLAT80 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT725025VLAT80 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT725032VLAT80 320 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDS725050KLAT80 500 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
MAXTOR 6L300R0 300 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
SAMSUNG
SP0822N 80 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
SP1604N 160 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
WESTERN DIGITAL
WD1600BB-22GUA0 160 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
WD2000BB-00GUA0 200 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
WD2500BB-00KEA0 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
WD3200JB-00KFA0 320 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
WD5000AAKB 500 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
SEAGATE
ST3400-15ACE 40 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST3800-12ACE 80 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST31200-25ACE 120 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST31600-22ACE 160 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST3300820ACE 300 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3300831ACE 300 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3400832ACE 400 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3400820ACE 400 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3500641A 500 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
ST3750840ACE 750 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3750640A 750 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
ВИДЕО ВХОД 4 - композитный BNC (NTSC/PAL) – 1.0 вольт p-p
ВЫХОД (выбир.) 1-композитный BNC (NTSC/PAL) – 1.0 вольт p-p